

Item no.	Ref. nr.	Omschrijving	designation	Description	Beschreibung	qty
		FGP455236GP				
FGP455269GP	1	Touw	Collet de trémie	Hopper Rope	Seil des Auffangbehälters	1
FGP455270GP	2	Vinyl dop	Capuchon de vinyle	Vinyl Cap	Kunststoffkappe	2
FGP455271GP	3	Framebuis van opvangbak (achter)	Tube de cadre de trémie (arrière)	Hopper Frame Tube (Rear)	Behälterrahmenrohr (hinten)	2
FGP455272GP	4	Band van zakframe	Courroie d'armature du sac	Bag Frame Strap	Sackrahmenbügel	1
FGP455273GP	5	Steunstang van opvangbak	Tige de support de la trémie	Hopper Support Rod	Behälterhaltestab	2
FGP455237GP	6	Opvangbakzak	bache	Hopper Bag	Fangsack	1
FGP455274GP	7	Onderste buis van opvangbakframe (links)	Tube inférieur de cadre de trémie (gauche)	Lower Hopper Frame Tube (L.H.)	Unteres Behälterrahmenrohr (links)	1
FGP455275GP	8	Bovenste buis van opvangbakframe (links)	Tube supérieur de cadre de trémie (gauche)	Upper Hopper Frame Tube (L.H.)	Oberes Behälterrahmenrohr (links)	1
933816	9	Zeskantbout M8x16	Boulon hexagonal M8x16	Hex Bolt M8x16	Sechskantschraube M8x16	5
FGP455276GP	10	Hoekbeugel	Support angulaire	Angle Bracket	Winkel	1
FGP455277GP	11	Zakarmbuis	Tube de support du sac	Bag Arm Tube	Sackarmrohr	2
FGP455278GP	12	Onderste buis van opvangbakframe (rechts)	Tube supérieur de cadre de trémie (droite)	Lower Hopper Frame Tube (R.H.)	Unteres Behälterrahmenrohr (rechts)	1
933840	13	Zeskantbout M8x40	Boulon hexagonal; M8x40	Hex Bolt M8x40	Sechskantschraube M8x40	2
FGP455279GP	14	Bovenste buis van opvangbakframe (rechts)	Tube supérieur de cadre de trémie (droite)	Upper Hopper Frame Tube (R.H.)	Oberes Behälterrahmenrohr (rechts)	1
FGP455280GP	15	Hendel voor hoogteverstelling	Gaine de réglage de hauteur	Height Adjust Gripe	Griff zur Höhenverstellung	1
9856	16	Borgmoer M6	Écrou frein M6	Lock Nut M6	Sicherungsmutter M6	18
FGP455281GP	17	Hendel voor hoogteverstelling	Poignée de réglage de hauteur	Height Adjustment Handle	Hebel zur Höhenverstellung	1
60383088	18	Slotbout M8x30	Boulon de châssis M8x30	Carriage Bolt M8x30	Flachrundscharbe M8x30	1
FGP455260GP	19	Borstelas	arbre pour les brosses	Brush Shaft	Bürstenwelle	1
FGP455238GP	20	Borstel	brosses	Brush	Bürste	4
FGP455282GP	21	Wikkelaar	Couverture	Wrapper	Mantelblech	1
FGP455283GP	22	Eindplaat (rechts)	Plaque de fond (droite)	End Plate (R.H.)	Endplatte (rechts)	1
FGP455261GP	23	Pignontandwiel (rechts)	engrenage à pignons	Pinion Gear (R.H.)	Ritzel (rechts)	1
FGP455284GP	24	Stofkapeenheid	Couverture anti poussière	Dust Cover Assembly	Staubschutzabdeckung	2
FGP455285GP	25	Buiseenheid voor hoogteverstelling	Tube d'assemblage du réglage de hauteur	Height Adjustment Tube Assy	Baugruppe Rohr der Höhenverstellung	1
FGP455286GP	26	Gaffelpen Ø6x37	Goupille Ø6x37	Clevis Pin Ø6x37	Lastbolzen Ø 6 x 37	4
AK544675	27	Vleugelknop	Bouton à oreilles	Wing Knob	Sterngriff	1
125A8	28	Ring	Rondelle étoile Ø8	Washer	Unterlegscheibe	2
9858	29	Zeskantborgmoer M8	Écrou frein hexagonal M8	Hex Lock Nut M8	Sechskantsicherungsmutter M8	12
84512	30	Schroef met uitsparing M5x12	Vis à tête fendue M5x12	Slotted Pan Head Screw M5x12	Flachkopfschraube mit Schlitz M5x12	14
FGP455262GP	31	Borstelbevestiging	brosse de retenue	Retainer Brush	Bürstenhalterung	6
FGP455287GP	32	Band voor hoogteverstelling		Height Adjustment Strap	Höhenverstellbügel	1
FGP455230GP	33	Hefbuis (rechts)	tube à gauche	Hitch Tube (R.H.)	Zugrohr (rechts)	1
FGP455288GP	34	Hefbeugel		Hitch Bracket	Bügel der Anhängerkupplung	1
FGP455289GP	35	Hefbeugel (recht)		Hitch Bracket (Straight)	Bügel der Anhängerkupplung (gerade)	1
FGP455231GP	36	Hefbuis (links)	tube à droite	Hitch Tube (L.H.)	Zugrohr (links)	1
9021A10	37	Grote platte onderlegging Ø10		Big Flat Washer Ø10	Große Unterlegscheibe Ø 10	4
9311085	38	Zeskantbout M10x85		Hex Bolt M10x85	Sechskantschraube M10x85	2
9855	39	Nylon borgmoer M5		Nylon Lock Nut M5	Nylonsicherungsmutter M5	20
FGP455290GP	40	Drijfstang	Support arrière de tirant	Connecting Rod	Verbindungsstange	1
933612	41	Zeskantbout M6x12	Boulon hexagonal M6x12	Hex Bolt M6x12	Sechskantschraube M6x12	2
FGP455291GP	42	Stofkaphouder	Retenue du couvercle à poussière	Dust Cover Retainer	Haltescheibe der Staubschutzabdeckung	2
FGP455292GP	43	Stervormige onderlegging binnenkant	Rondelle étoile intérieure	Inside Star Washer	Zahnscheibe innengezahnt	2
FGP455293GP	44	Bus van borstelas	Manchon d'arbre de brosse	Brush Shaft Bushing	Bürstenwellenhülse	2
FGP455294GP	45	Afstandsbus	Manchon entretoise Ø16x3mm	Spacer Bushing	Abstandshülse	2
FGP455295GP	46	Afstandsstuk voor as	Entretoise de train de roues	Spacer for Axle	Distanzstück für Achse	2
FGP455296GP	47	Kunststof bout	Boulon en plastique	Plastic Bolt	Kunststoffscharbe	4
FGP455297GP	48	Stervormige onderlegging Ø5	Rondelle étoile Ø5	Star Washer Ø5	Zahnscheibe Ø 5	6

FGP455298GP	49	Gaffelpen C	Goupille C	Clevis Pin C	Lastbolzen C	2
FGP455299GP	50	Eindplaat (links)	Plaque de fond (gauche)	End Plate (L.H.)	Endplatte (links)	1
FGP455300GP	51	Speciale ring	Rondelle spéciale	Special Washer	Spezialscheibe	2
FGP455301GP	52	Bus	Manchon	Bushing	Hülse	2
FGP455235GP	53	Veerring Ø15	Bague de retenue Ø15	Retaining Ring Ø15	Sicherungsring Ø 15	4
FGP455234GP	54	Afstellingsring A	rondelle réglable A	Adj. Washer A	Einstellscheibe A	4
FGP455233GP	55	Afstellingsring C	rondelle réglable C	Adj. Washer C	Einstellscheibe C	2
FGP455302GP	56	Paspen (aandrijfpen)	Goupille de positionnement (entraînement)	Dowel Pin (Drive)	Passstift (Antrieb)	2
FGP455263GP	57	Pignontandwiel (links)	engrenage à pigons gauche	Pinion Gear (L.H.)	Ritzel (links)	1
FGP455303GP	58	Afstellingsring B	Rondelle réglable B	Adj. Washer B	Einstellscheibe B	2
FGP455304GP	59	Gaffelpen D	Goupille D	Clevis Pin D	Lastbolzen D	2
FGP455232GP	60	Wiel- en bandeenheid	roue	Wheel & Tire Assembly	Radsatz	2
FGP455305GP	61	Wielbus	Manchon de roues	Wheel Bushing	Radhülse	4
931865	62	Zeskantbout M8x65	Boulon hexagonal M8x65	Hex Bolt M8x65	Sechskantschraube M8x65	2
931850	63	Zeskantbout M8x50	Boulon hexagonal M8x50	Hex Bolt M8x50	Sechskantschraube M8x50	2
FGP455264GP	64	Naafdop	Enjoliveur de roues	Hub Cap	Nabenkappe	2
933635	65	Zeskantbout M6x35	Boulon hexagonal M6x35	Hex Bolt M6x35	Sechskantschraube M6x35	4
FGP455306GP	66	Afstandsbus voor band van hoogteverstelling	Manchon entretoise pour la courroie de réglage de hauteur	Spacer Bushing for Height Adj.Strap	Abstandshülse für Höhenverstellbügel	1
98510	67	Nylon borgmoer M10	Écrou frein en nylon M10	Nylon Lock Nut M10	Nylonsicherungsmutter M10	2
933525	68	Zeskantbout M5x25	Boulon hexagonal M5x25	Hex Bolt M5x25	Sechskantschraube M5x25	6
933620	70	Zeskantbout M6x20	Boulon hexagonal M6x20	Hex Bolt M6x20	Sechskantschraube M6x20	12
FGP455265GP	71	Borstelbevestiging	retainer brush	Retainer Brush	Bürstenhalterung	12
FGP455229GP	72	Sleeppen	goupille	Hitch Pin	Kupplungsbolzen	1
FGP455307GP	73	Bus		Cotter Bearing	Splintführung	2
CL3EKR	74	R-pen Ø3		R Pin Ø3	Federstecker Ø 3	5
CL2EKR	75	R-pen Ø2		R Pin Ø2	Federstecker Ø 2	4
9021A8	76	Grote platte onderlegging		Big Flat Washer	Große Unterlegscheibe	1
933820	77	Zeskantbout M8x20		Hex Bolt M8x20	Sechskantschraube M8x20	1
9021A8	69/76	Grote platte onderlegging Ø8	Grosse rondelle plate Ø8	Big Flat Washer Ø8	Große Unterlegscheibe Ø 8	1